

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Roesgaard Komplementar ApS

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

CVR-nr. 37 54 25 39

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 02/08 2022

Jens Roesgaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	6
Balance pr. 30. juni 2022	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roesgaard Komplementar ApS
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 54 25 39
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Peter Vangsgaard Frederiksen, formand
Peter Nordentoft
Flemming Nymann
Søren Roesgaard
Jens Roesgaard

Direktion

Jens Roesgaard, direktør
Søren Roesgaard, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i selskabet Roesgaard Godkendt Revisionspartnerselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 391, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 46.731.

Årets resultat anses som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Finansielle omkostninger		<u>(391)</u>	<u>(283)</u>
Resultat før skat		(391)	(283)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(391)	(283)
Overført resultat		<u>(391)</u>	<u>(283)</u>
		(391)	(283)

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>46.731</u>	<u>47.122</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>46.731</u>	<u>47.122</u>
Aktiver i alt		<u>46.731</u>	<u>47.122</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>(3.269)</u>	<u>(2.878)</u>
Egenkapital	1	<u>46.731</u>	<u>47.122</u>
Passiver i alt		<u>46.731</u>	<u>47.122</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	(2.878)	47.122
Årets resultat	0	(391)	(391)
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	(3.269)	46.731

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anpartar à nominelt kr. 100. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar for Roesgaard Godkendt Revisionspartnerselskab og hæfter ubegrænset og direkte for dette selskabs forpligtelser.